

Warszawa, dnia 10 października 2016 r.

MWZ5-26-75.4-2016

Według rozdzielnika

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Naprawę rezerwy obiegowej elektrycznych zespołów trakcyjnych” znak: MWZ5-26-75-2016.

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.), Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z udzielonymi odpowiedziami.

II wniosek

Pytanie 1:

Rozdział V pkt. 2.3 SIWZ

Wnioskujemy o modyfikację SIWZ w następujący sposób:

„Wykonawca winien wykazać posiadanie zdolności technicznej w realizacji usług odpowiadających przedmiotowi zamówienia w zakresie danego zadania, na które składa ofertę tj. w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał co najmniej jedną usługę obejmującą naprawę co najmniej 6 szt. części elektrycznych zespołów trakcyjnych lub lokomotyw”

Odpowiedź:

Zamawiający nie przychylił się do wniosku Wykonawcy.

Pytanie 2:

Rozdział II pkt. 5.1. SIWZ

Wnioskujemy o udostępnienie dokumentacji tj.:

- MEN/EN57/2013 – Dokumentacja systemu utrzymania elektrycznego zespołu trakcyjnego typu 5B+6B+5B (oznaczenie serii - EN 57)
- Dokumentacji Technicznej – Ruchowa elektrycznego zespołu trakcyjnego 5Bk+6Bk+5Bk Z. B.K. PAFAWAG WROCŁAW
- WTO-EN57-0136-1 – Warunki Techniczne Odbioru po naprawie elektrycznego zespołu 5B+6B+5B z odmianami CBK PKP Poznań
- DTSU-EN71-01-1 – Dokumentacja systemu utrzymania elektrycznego zespołu trakcyjnego typu 5B+6B+6B+5B (oznaczenie serii EN71-100)

- DSU-EN71-TT/02/2009– Dokumentacja systemu utrzymania elektrycznego zespołu trakcyjnego typu 5B+6B+6B+5B (oznaczenie serii EN71 od numeru 101).
- DSU/EN57AKM-2009/2014 – Dokumentacja systemu utrzymania elektrycznego zespołu trakcyjnego typu 5Bk+6Bk+5Bk i 5B+6B+5B
- DSU-EN57AL-0130-1 – Dokumentacja systemu utrzymania elektrycznego zespołu trakcyjnego serii EN57 o symbolu EN57AL zmodernizowanego wg Dokumentacji technicznej nr PT/03/2011

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że przedmiotowa dokumentacja jest do wglądu w siedzibie Zamawiającego.

Pytanie 3:

Wnioskujemy o udostępnienie dokumentacji WT dla pojazdów EN57/AKM i EN57/AL.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wie o jaką dokumentację chodzi Wykonawcy w zapytaniu.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykonanie napraw podzespołów według WTO EN57/EN71 0136-3 i DSU 5B/6B 0130-1 z 2010 roku?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na wykonanie napraw podzespołów według WTO EN57/71 0136-3, natomiast nie wyraża zgody na wykonanie napraw według DSU 5B/6B 0130-1 z 2010 r.

Pytanie 5:

Prosimy o udostępnienie rysunków konstrukcyjnych niestandardowych zestawów kołowych 3BM 0910-1-0 i 4BM 0919-1-0.

Odpowiedź:

Rysunki są do wglądu w siedzibie Zamawiającego.

Pytanie 6:

Rozdział III pkt.6 SIWZ

Prosimy o przedstawienie zakresu prób na stanowisku diagnostycznym dla zadania nr 3.

Odpowiedź:

Zakres prób na stanowisku diagnostycznym dla zadania nr 3 dotyczy sprawdzenia „bicia” zestawu kołowego po okręgu tocznym oraz bocznego, a także pomiaru rezystancji zestawu.

Pytanie 7:

Rozdział III pkt. 2 SIWZ Zadanie nr 7 zawór maszynisty

Zarząd Spółki
tel. (+48 22) 47 38 716
fax (+48 22) 47 38 814

Prosimy o wyjaśnienie, czy wymieniony w zadaniu nr 7 zawór maszynisty EVE601 jest tożsamy z zaworem maszynisty FVE601 ujętym na schemacie pneumatycznym układu hamulcowego EN57 – numer rysunku RW-5128 poz. 69?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nastąpiła omyłka pisarska, chodzi o zawór maszynisty FVE601.

W związku z powyższym Zamawiający dokonuje zmiany treści SIWZ, załącznika nr 2.6 do SIWZ oraz załącznika nr 15.6 do SIWZ w zakresie zadania nr 7 z „EVE601” na zapis „FVE601”.

Dokonana zmiana i udzielone wyjaśnienia (odpowiedzi) są integralną częścią obowiązującej dokumentacji postępowania.

Zmienioną treść SIWZ, załącznika nr 2.6 do SIWZ oraz załącznika nr 15.6 do SIWZ Zamawiający przekazuje Wykonawcom, którym przekazał SIWZ oraz zamieszcza na swojej stronie internetowej.

CZŁONEK ZARZĄDU
Dyrektor Eksploatacyjny

Czesław Sylima

~~PREZES ZARZADU~~

Amir Radwan

Otrzymują:

1. Wykonawcy, którym przekazano SIWZ
2. Strona internetowa Zamawiającego (www.mazowieckie.com.pl)

Prosimy o niezwłoczne odesłanie faksem na nr 22 47 37 518 lub pocztą elektroniczną na adres: przetargi@mazowieckie.com.pl potwierdzenia otrzymania niniejszego pisma, opatrzonego datą, pieczętką firmową i podpisem.



